
平成 29年 2月 1日

お客様各位

鳥取信用金庫

「とりしん本町プラザ」相談業務終了のお知らせ

平素は鳥取信用金庫をご利用いただき、心より厚く御礼申し上げます。

さて、平成 23 年 10 月開設以来、長年皆様にご愛顧いただきました「とりし

ん本町プラザ」は、平成 29年 2月 28 日（火）の営業をもちまして年金、保険、

投資信託等の資産運用、及びフラット 35、住宅ローン等の「ご相談受付業務」

を終了致します。

お客様には何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解と引続きのご愛

顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

尚、「とりしん本町プラザ」に併設しているＡＴＭは、引き続きご利用いただ

けます。また、今後の資産運用や各種ローン等の「ご相談業務」につきまして

は、個別対応させていただきますので、下記フリーダイヤルまたは最寄りの営

業店までご連絡下さい。

                               

【本件に関するお問い合わせ】

鳥取信用金庫 業務推進部

フリーダイヤル 0120-267-104

ＦＡＸ     0857-26-1505

住所：鳥取市栄町 645 番地

＊フリーダイヤル及びファックス番号は、これまでどおり変更はございません


